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Enhetschef Aila Laukkonen tfn 508 01 419 
aila.laukkonen@stockholm.se 

 

IKB /Biståndshandläggare äldreomsorgen personer över 65 år 
 

519 Ulrika Holmkvist (dag 2-3 + Jan,Feb,Aug dag 1)  tfn 508 02 403  

ulrika.holmkvist@stockholm.se 

 

518 Marie Cederö Leander (dag 4-6 +Sep,Okt dag 1)  tfn 508 01 403  

marie.cedero-leander@stockholm.se 

 

515 Olga Shamshur (dag 7-10 + Nov dag 1)   tfn 508 01 480                

olga.shamshur@stockholm.se 

 

521 Rabia Dogan (dag 11, 19+April,Maj,Juni dag 1)  tfn 508 01 028 

rabia.dogan@stockholm.se 

      

513 Merja Moilanen (dag 12-14 +Juli dag 1)  tfn 508 02 452 

merja.moilanen@stockholm.se 

 

514 Rose-Marie Sundström (dag 15-18) tfn 508 01 418  

rose-marie.sundstrom@stockholm.se 

 

520 Sara Olsson-Servais (dag 20-22 )  tfn 508 02 401 

sara.olsson-servais@stockholm.se   

 

516 Fery Sedigpor (dag 23-26 + Mars dag 1)  tfn 508 01 402  

fery.sedigpor@stockholm.se 

 

517 Anna Lidberg (dag 27-31+ Dec dag 1)  tfn 508 01 417  

anna.lidberg@stockholm.se 

 

Åsa Landgren, kö-boendesamordnare     tfn 508 01 538 

asa.landgren@stockholm.se 

 

Annelie Unosson Weis, anhörigstöd   tfn 508 01 404 

annelie.unosson_weis@stockholm.se 
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